
 
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛЕШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(ПЕРВЫЙ СОЗЫВ)

403774, Октябрьская ул.39А, с. Алешники, Жирновский район, Волгоградской области, тел.5-00-48,факс 5-00-47

                                                                             
РЕШЕНИЕ

от 26.07.2021г.                    с. Алешники                                                     № 8/15

О   приеме   движимого  имущества  из  муниципальной  собственности
Жирновского  муниципального  района  Волгоградской  области  в
муниципальную  собственность  Алешниковского  сельского  поселения
Жирновского муниципального района Волгоградской области 

В соответствии  с   Федеральным законом  от  06.10.2003 г.  № 131-ФЗ  "Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации", Решением Жирновской районной Думы от 22.07.2021 г. №14/186-Д «
О  безвозмездной  передаче   движимого  имущества  из  муниципальной
собственности  Жирновского  муниципального   района  Волгоградской  области  в
муниципальную собственность Алешниковского сельского поселения Жирновского
муниципального  района  Волгоградской  области»,  руководствуясь  уставом
Алешниковского  сельского  поселения,    Совет  депутатов  Алешниковского
сельского поселения,

РЕШИЛ:
1.Принять  безвозмездно   муниципальное  движимое  имущество,  а  именно

полуприцеп-цистерна тракторный ЛКТ-3,5П заводской номер (VIN или  PIN),,425
год  выпуска 2021, цвет оранжевый, Паспорт самоходной машины и других видов
техники(серия, номер, дата выдачи, кем выдан)  RU CB 679225,выдан 12.07.2021
«  ООО  «Ленкомтех»,   стоимость  имущества  составляет  260000,00  рублей.  из
муниципальной  собственности  Жирновского  муниципального  района
Волгоградской  области  в  муниципальную  собственность  Алешниковского
сельского  поселения  Жирновского  муниципального  района  Волгоградской
области.

2. Администрации Алешниковского сельского поселения в десятидневный срок
обратиться  в  Управление  механизации  сельскохозяйственного  производства  и
государственного  надзора  за  техническим  состоянием  самоходных  машин  и
других  видов  техники  Волгоградской  области  Межрайонный  отдел
государственного  надзора  по  Еланскому,  Руднянскому,  Жирновскому  районам
комитета сельского хозяйства Волгоградской области для перерегистрации права
собственности.
     3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит
обнародованию на информационных стендах Совета депутатов Алешниковского
сельского  поселения  и  подлежит  размещению  на  официальном  сайте
администрации Алешниковск5ого сельского поселения в сети интернет.

Глава Алешниковского 
сельского поселения        С.Е. Сикидина



Приложение к Решению Совета депутатов
от 26.07.2021г. №8/15

ПЕРЕЧЕНЬ
движимого имущества  принимаемого из муниципальной собственности

Жирновского муниципального района Волгоградской области в
муниципальную собственность Алешниковского сельского полселения

Жирновского муниципального района Волгоградской области

Наименование товара, тип
транспортного средства

ПОЛУПРИЦЕП-ЦИСТЕРНА
ТРАТОРНЫЙ ЛКТ-3,5П

Заводской номер VINили PIN 425
Шасси(рама)№ отсутствует

Кузов № отсутствует
Модель и №двигателя отсутствует

цвет оранжевый
Год выпуска 2021

Серия, номер, дата выдачи  кем выдан RU CB 679225,выдан 12.07.2021 ООО
«Ленкомтех»

 стоимость, руб. 260000,00 руб.

 Глава Алешниковского
сельского поселения                                                   С.Е. Сикидина


